

**Informacja dotycząca pytań do SIWZ na dostawę samochodu patrolowego typu furgon
dla Straży Miejskiej w Bielsku-Białej
(3400/1/ZP/2019)**

Pytanie:

„Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści pojazd o długości, w dolnej granicy, mniejszy o 0,7%?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazdu o długości minimalnej mniejszej niż podana w pkt. 1.4.1.4 załącznika nr 1 do SIWZ (specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia), tj. 4850 m.

Pytanie:

„Proszę o wyjaśnienie, w jakim układzie powinny zostać zamontowane siedzenia dla osób ujętych i III przedziale pojazdu?”

Odpowiedź:

Siedzenia w III przedziale winny być zamontowane równolegle do przegrody między przedziałem II i III, tyłem do kierunku jazdy samochodu.

Pytanie:

„Pytania do zapisów w przedziale 2:

1. Czy jeżeli ma zostać jeden fotel, to może to być fotel po prawej stronie, przy drzwiach?
2. Czy mogą zostać 2 fotele po prawej stronie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem w pkt. 1.4.1.7 załącznika nr 1 do SIWZ (specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia) dopuszcza zamontowanie w przedziale II drugich drzwi po lewej stronie pojazdu. W tym przypadku Zamawiający dopuszcza umieszczenie fotela po prawej stronie. W przypadku, gdy oferowany pojazd będzie posiadał drzwi tylko po prawej stronie, Zamawiający wymaga, aby fotel był zamontowany po lewej stronie pojazdu.

Pytanie:

„Jakie przebiegi roczne samochodu przewiduje Zamawiający?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przewiduje roczny przebieg samochodu na poziomie ok. 20.000-30.000 km.

Pytanie:

„Umowa § 6 ust. 1:

Czy Zamawiający zmieni zapis dot. wysokości kar umownych z 1% na mniejszą 0,1% wartości określonej w § 5 pkt 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w dostawie?

Kara w wysokości 1% jest karą wysoką dla Wykonawcy.

Wykonawca stara się należycie wykonać przedmiot umowy w terminie, jednakże nie jest w stanie przewidzieć różnych sytuacji często niezależnych od niego, w wyniku czego może opóźnić się dostawa samochodu. Bardzo prosimy o zmniejszenie wysokości kary.”

„Umowa § 7 ust. 6:

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych z 0,5% wartości wynagrodzenia w razie opóźnienia w wykonaniu obowiązków wynikających z gwarancji i rękojmi na mniejszą? Czas naprawy pojazdu z reguły nie zależy od składającego ofertę , prosimy o zmniejszenie jej wysokości.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie zmian w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ w zakresie kar umownych (§ 6 ust. 1 i § 7 ust. 6).

W/w wyjaśnienia stanowią modyfikację zapisów SIWZ oraz jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym, Zamawiający nie przesuwają terminu do składania ofert, który wyznaczony został na 22.02.2019r. do godz. 11.00.

KOMENDANT
STRAŻY MIEJSKIEJ

mgr Grzegorz Gładysz

Wyk. w 1 egz. DF/GM:

Zamieszczono na stronie internetowej: <http://bip.strazmiejska.bielsko.pl>